
2022 年 7 月 27 日 

QC サークル推進者・事務局のみなさまへ 

Q C サークル近 畿 支 部  兵 庫 地 区  

 幹事 ㈱デンソーテン 川 北 友 子 

 

2022 年度 QC サークル兵庫地区 推進者・事務局ウェブ研究会のご案内について 

（他社の活動に学び、自社の活動へ活かす QC サークル活動） 

 

拝啓 盛夏の候、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、QC サークル近畿支部 兵庫地区活動におきまして、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  この度兵庫地区におきまして、QC サークル活動を推進されている皆様と地区幹事が、研修やグループディスカッシ

ョンを通じ、「他社の活動に学び、自社の活動へ活かす QC サークル活動」について語りあい、交流を深める場として、

「QC サークル推進者・事務局ウェブ研究会」を計画いたしました。 

  ご多用中のところ誠に恐縮ですが、下記内容をご確認いただき、ご参加を頂きますようお願い申し上げます。 

敬 具 

記 

1．開催日時 （いずれかを選択ください。Teams か Zoom かは対象者様の状況により決定致します） 

2022 年 9 月 7 日(水)   13：30～16：00  Teams 会場 

2022 年 9 月 7 日(水)   13：30～16：00  Zoom 会場 

 

2．開催場所  ウェブ上での開催となります。 (Teams、Zoom 同時開催) 

<注意事項> 
web 上でグループディスカッションの各グループに振り分けをさせていただくため、参加いただくには

①②を人数分ご用意いただく必要がございます。 
 ①パソコン 参加人数分 
 ②マイク付きイヤホンやヘッドホン 参加人数分  

 

3．実施内容 

(1)開催挨拶   

(2)オリエンテーション   

(3)グループディスカッション (議題は事前アンケートにより決定します)  

(4)質疑応答  

(5)閉会挨拶  

 

4．参加費用：  無料 

 

5．参加申し込み方法：  こちらのフォームよりお申し込み下さい。https://forms.office.com/r/jhNCHg5jL5 

QR コードからでも回答いただけます。(フォームが使えない方は Excel の申込書をメールで送付下さい) 

 
6．参加申し込み締め切り：  2022 年 8 月 26 日(金) 

 

7．定員：各回、基本的に先着 12 名までとさせていただきますが、申し込み状況により、参加会場の調整をさせて頂く

場合がありますので、あらかじめご了承下さい) 

 

8．お問合せ先： 〒652-8510 兵庫県神戸市兵庫区御所通 1-2-28  川 北 友 子 

  Email： tomoko.kawakita@denso-ten.com 

 

 

以上 

https://forms.office.com/r/jhNCHg5jL5
mailto:tomoko.kawakita@denso-ten.com

